*1070155306*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

教育部國民及學前教育署　函

地址：41341臺中市霧峰區中正路738之4號

傳　真：04-23398949

聯絡人：許玉綾

電　話：04-37061281

受文者：新竹市私立光復高級中學

發文日期：中華民國107年12月10日

發文字號：臺教國署原字第1070155306號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0155306A00_ATTCH1.jpg、0155306A00_ATTCH2.pdf)

主旨：函轉國立中央大學辦理「客語及少數族群語言復振國際研

討會」議程及宣傳海報，請惠予公告。

說明：

一、依國立中央大學107年12月5日中大客長字第1074200315號

函辦理。

二、會議相關資訊：

(一)日期：107年12月15日（六）、12月16日（日）。

(二)地點：公務人力發展學院福華文教會館1樓前瞻廳（臺

北市新生南路三段30號）。

(三)本次採線上報名，請至網址：http://rhml.clickforce

.com.tw/，詳細會議議程：https://goo.gl/Hp99zm，

現場備有同步口譯。

(四)本次會議將核發公務人員研習時數。

三、倘有疑問請逕洽該活動聯絡人：蕭小姐（03）4227151分

機33494。

正本：國立暨私立(不含北高新北臺中桃園五市)高級中等學校

副本：本署原民特教組 2018-12-10
09:48:50

0

51

第2頁，共2頁

裝

訂

線

依分層負責規定授權單位主管決行